
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ,  ЕКОНОМІКИ, 
ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 
П Р О Т О К О Л 

 
від 28 липня 2020 р.                                                                                №    110 

Баштанка 
 

Головуючий: Якименко О. 
 

Секретар: Горбенко О. 
 

Присутні: Гевкалюк В., Горбенко О., Зайко М.,  Якименко О.; 
 

Луценко О. – начальник фінансового відділу райдержадміністрації,   
 

Єрешко М. – заступник голови районної ради, 
 

Пустовар А. – начальник відділу бухгалтерського обліку та господарської діяльності 
районної ради, головний бухгалтер.  
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
Про погодження внесення змін до районного бюджету Баштанського району 

на 2020 рік.  
Доповідач: Луценко О. – начальник фінансового управління райдержадміністрації. 

 
СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до районного бюджету Баштанського 
району на 2020 рік 

Луценко О. – начальника фінансового управління райдержадміністрації.   
 

ВИСТУПИЛИ: Гевкалюк В. 
 
ВИРІШИЛИ: (висновки постійної комісії районної ради № 1 додаються). 

 

 
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
 
Голова комісії                                                                            Олександр ЯКИМЕНКО 
 
Секретар комісії                                                                          Олександр ГОРБЕНКО 
  



 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ,  ЕКОНОМІКИ, 
ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

В И С Н О В К И 
 

 від  28 липня  2020 р.                                                                                №      1 
 

Про погодження внесення змін до районного 

бюджету Баштанського району на 2020 рік 
 

Розглянувши лист Баштанської районної державної адміністрації від         

28 липня 2020 року №02-18-513 «Про внесення змін до районного бюджету 
Баштанського району на 2020 рік», відповідно до пункту 3 рішення районної ради 

від 23 грудня 2019 року №10 «Про районний бюджет Баштанського району на     

2020 рік», з метою покращення матеріально-технічної бази, проведення 

реконструкції в бюджетних установах та інше, постійна комісія районної ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Погодити внесення змін до районного бюджету Баштанського району на  

2020 рік : 

     1) збільшити надходження дохідної частини загального фонду районного 

бюджету на суму  1 660 000 грн, в тому числі за рахунок: 

- субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій (КБКД 

41034500) на суму  1 660 000 грн; 

 

2) збільшити обсяг видатків спеціального фонду районного бюджету на 

суму 1 709 800 грн по головному розпоряднику бюджетних коштів -  

райдержадміністрації за КПКВКМБ 0217363 «Виконання інвестиційних 

проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій» на придбання обладнання для комунального 

некомерційного підприємства «Багатопрофільна лікарня Баштанського 

району» Баштанської районної ради Миколаївської області», а саме: 

мобільний рентген апарат (1 од.), дефібрилятор (1 од.)  за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету – 1660 000 грн, за рахунок 

перерозподілу коштів районного бюджету на суму 49 800 грн, як 

співфінансування до обсягу субвенції з державного бюджету.  

 

3) зменшити обсяг видатків загального фонду районного бюджету на 

суму 59 800 грн по головних розпорядниках бюджетних коштів: 



2 
 

а) відділу культури, молоді та спорту райдержадміністрації – на суму  

49 800 грн за КПКВКМБ 1015051 «Фінансова підтримка регіональних 

всеукраїнських організацій фізкультурно-спортивної спрямованості для 

проведення навчально-тренувальної та спортивної роботи» на суму 30 000 

грн, за КПКВКМБ 1015061 «Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` та проведення фізкультурно-

масових заходів серед населення регіону» - 19 800 грн; 

б) райдержадміністрації – на суму 10 000 грн за КПКВКМБ 0218220 

«Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення» по 

заходах районної програми «Комплексна програма сприяння оборонній та 

мобілізаційній готовності Баштанського району на 2017-2020 роки» на 

забезпечення доставки резервістів на збори, а також повернення їх до місця 

дислокації військового комісаріату; 

 

4) збільшити обсяг видатків загального фонду районного бюджету на 

суму 10 000 грн по головному розпоряднику бюджетних коштів - відділу 

культури, молоді та спорту райдержадміністрації за КПКВКМБ 1014081 

«Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва» на 

придбання предметів, матеріалів для проведення поточного ремонту 

адмінбудівлі відділу культури райдержадміністрації № 2;  

 

5) здійснити перерозподіл видатків в межах головного розпорядника 

коштів: 

а)  відділу освіти райдержадміністрації: 

 за рахунок субвенції з сільського бюджету Лоцкинської сільської ради: 

за КПКВКМБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 

(відділеннями, групами)»: 

 зменшити видатки споживання по загальному фонду на суму 7699 грн 

та збільшити видатки розвитку спеціального фонду на 7699 грн на 

співфінансування з сільського бюджету Лоцкинської сільської ради 

районному бюджету Баштанського району на закупівлю сучасних меблів та 

засобів навчання та обладнання для початкових класів «Нова українська 

школа»,  

зменшити видатки споживання по загальному фонду на суму 10902 грн 

та збільшити видатки розвитку за КПКВКМБ 0617321 «Будівництво освітніх 

установ та закладів» на суму 10902 грн на реконструкцію існуючої системи 

газопостачання Новоолександрівської ЗОШ-І-ІІІ,  

зменшити видатки споживання по загальному фонду на суму 1907 грн 

та збільшити видатки споживання за КПКВКМБ 0611161 «Забезпечення 

діяльності інших закладів у сфері освіти» на суму 1907 грн, 

за рахунок перерозподілу коштів районного бюджету: 

зменшити видатки по комунальним послугам на 39 810 грн та 

збільшити видатки на придбання термометрів та дезінфікуючих засобів на 



3 
 

суму 39 810 грн за КПКВКМБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними 

підрозділами (відділеннями, групами)». 

-  райдержадміністрації: 

зменшити видатки споживання по загальному фонду на суму 17 697 

грн 64 коп та збільшити видатки розвитку по спеціальному фонду на суму 17 

697 грн 64 коп на придбання медичного обладнання (дефібрилятора) за 

рахунок залишку коштів медичної субвенції з державного бюджету станом 

на 01 квітня 2020 року по Лоцкинській сільській раді за рахунок субвенції з 

сільського бюджету Лоцкинської сільської ради на здійснення переданих 

видатків у сфері охорони здоров`я за рахунок коштів медичної субвенції за 

КПКВКМБ 0212010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню», КНП «Багатопрофільна лікарня Баштанського району»; 

зменшити видатки споживання по загальному фонду на суму 75 486 

грн забезпечення  інформаційної медичної системи «Медстар» та збільшити 

видатки розвитку по спеціальному фонду за КПКВКМБ 0217322 

«Будівництво медичних установ та закладів» на суму 75 486 грн на 

реконструкцію системи газопостачання КНП «Багатопрофільна лікарня 

Баштанського району» та встановлення єдиного комерційного вузла обліку 

газу за адресою м. Баштанка, вул Ювілейна, 3 за рахунок вільного залишку 

коштів районного бюджету на початок року за КПКВКМБ 0212010 

«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню», КНП  

«Багатопрофільна лікарня Баштанського району»;   

зменшити видатки розвитку спеціального фонду на суму 145 000 грн на 

покращення матеріально-технічної бази та збільшити видатки за КПКВКМБ 

0217322 «Будівництво медичних установ та закладів» на суму 145 000 грн на 

реконструкцію системи газопостачання КНП «Багатопрофільна лікарня 

Баштанського району» та встановлення єдиного комерційного вузла обліку 

газу за адресою м. Баштанка, вул Ювілейна, 3 за рахунок субвенції з 

сільських бюджетів за КПКВКМБ 0212010 «Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню», КНП  «Багатопрофільна лікарня 

Баштанського району»;  

зменшити видатки споживання по загальному фонду на суму  50 000 грн 

на покращення матеріально-технічної бази та збільшити видатки розвитку по 

спеціальному фонду за КПКВКМБ 0217322 «Будівництво медичних установ 

та закладів» на суму 50 000 грн на реконструкцію системи газопостачання 

КНП «Багатопрофільна лікарня Баштанського району» та встановлення 

єдиного комерційного вузла обліку газу за адресою м.Баштанка, 

вул.Ювілейна, 3 за рахунок субвенції з сільського бюджету Кашперо-

Миколаївської сільської ради за КПКВКМБ 0212010 «Багатопрофільна 

стаціонарна медична допомога населенню», КНП «Багатопрофільна лікарня 

Баштанського району». 
 

 

Голова комісії                                                                            Олександр ЯКИМЕНКО 


